Rīga, LV-1004 (turpmāk – SIA “Tele2”), 2018.gada 5.novembra pieprasījumu par 

numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanu (turpmāk – Pieprasījums). 

Regulators konstatē 

1. Pieprasījumā SIA “Tele2” lūdz piešķirt numerācijas lietošanas tiesības uz 11 000 

(vienpadsmit tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuru. 

2. Pieprasījumā SIA “Tele2” informē, ka pieprasītie publiskā fiksētā telefonu tīkla numuri ir 

nepieciešami, lai SIA “Tele2” varētu piesaistīt jaunus galalietotājus, kā arī publiskā fiksētā 

telefonu tīkla numuri ir nepieciešami numura saglabāšanas pakalpojuma nodrošināšanai.

[...]

un 13.pantu, 55.panta 1.punktu, 56.panta pirmo daļu, 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmo daļu, 68.panta pirmo daļu, 

padome nolemj: 

1. piešķirt no 2018.gada 17.novembra SIA “Tele2” numerācijas lietošanas tiesības uz 11 000 

(vienpadsmit tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuru numerācijas diapazonā 

“64909000 – 64919999”; 

2. noteikt SIA “Tele2” šādus specifiskus lietošanas tiesību nosacījumus – prasības attiecībā 

uz numerācijas efektīvu izmantošanu – uzsākt izmantot līdz 2019.gada 18.maijam 

numerācijas lietošanas tiesības uz publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas 

diapazonā “64909000 – 64919999”, tas ir, jāizmanto vismaz 3 300 (trīs tūkstoši trīs simti) 

publiskā fiksētā telefonu tīkla numuru numerācijas diapazonā “64909000 – 64919999”; 

7 

3. ja līdz 2019.gada 18.maijam SIA “Tele2” nebūs izpildījusi šā lēmuma lemjošās daļas 

2.punktā noteiktos specifiskos lietošanas tiesību nosacījumus – prasības attiecībā uz